東燃ゼネラル石油株式会社

問合せ先:

EMG マーケティング合同会社 広報渉外本部

TEL: 03-6713-4400

東燃ゼネラルグループ 第27回YMCAチャリティーランに参加

東燃ゼネラルグループ(以下「当グループ」)は2013年9月23日(月)、東京都江東区木場公園で開催された「第27回 東京YMCAインターナショナルチャリティーラン」に主要スポンサーとして参加しました。

「東京YMCAインターナショナルチャリティーラン」は、障がいのある子どもたちの社会参加への支援を目的とするYMCAのプログラムで、当グループはその趣旨に賛同し、エクソンモービル・ジャパングループ時代(1999年)から10年以上にわたって支援し続けてきました。

木場公園に設定された1.3kmのコースを1チーム6人(女性1名以上含む)による駅伝方式で行われ、多業種にわたる企業や団体から合計75チームが参加しました。 当グループからは、参加企業・団体のうち最多の19チームがエントリーし、競技参加者の家族や職場の同僚なども含めて約150人が木場公園に集いました。

東燃ゼネラルグループは、良き企業市民として社会に貢献することが企業にとって重要な責任であると考えています。「東京YMCAインターナショナルチャリティーラン」のスポンサーシップは、この理念の下、当グループが行う社会貢献活動の一つです。

THE RUNS

マネジメントを含む競技参加者、家族や職場の同僚全員で記念撮影

東燃ゼネラルグループについて

東燃ゼネラルグループは、東燃ゼネラル石油株式会社を中心に、EMG マーケティング合同会社、東燃化学合同会社を含む複数の子会社・関連会社で構成されています。 当グループは、1893年より日本で石油製品を扱ってきました。 現在は安全や環境に配慮しながら、原油の輸送、精製・生産、物流、販売のサプライチェーン全般を担っています。 そして今後も安定的にエネルギーを供給し、日本を未来へと動かすエネルギーカンパニーになることを目指しています。 東燃ゼネラル石油は、東京証券取引所第一部に株式を上場しています。 詳細につきましては、こちらのサイトをご覧ください。 www.tonengeneral.co.jp

以上